MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

SECRETARIA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA

PORTARIA Nº 19/2020/SEC-NCET/NCET/UNIR

A DIRETORA DO NÚCLEO DE CIÊNCIAS EXATAS E DA TERRA no uso das atribuições que lhe são
conferidas mediante a Portaria 862/GR/UNIR de 12 de setembro de 2016. RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo, para compor a Comissão de Elaboração e Implantação do
Curso de Bacharelado em Física Médica, conforme solicitação via SEI nº 999119625.000104/2019-08, despacho
nº 0424898:

Membro presidente: Judes Gonçalves dos Santos    DFIS/UNIR

Membro:                     Anailde Ferreira da Silva      DFIS/UNIR

Membro:                     Ariel Adorno de Sousa          DFIS/UNIR

Membro:                     Elie Albert Moujaes              DFIS/UNIR

Membro:                     Maria Rosangela Soares       DEC/UNIR/ROLIM DE MOURA

Membro:                     Jean Carlos Rodrigues de Souza  REPRESENTANTE DISCENTE/DFIS/UNIR

Art. 2º Esta Portaria entrará na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por LUCIENE BATISTA DA SILVEIRA, Diretor(a), em 25/05/2020, às
13:05, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0425402 e o código CRC F1334AD9.

Referência: Processo nº 999119625.000104/2019-08 Site: www.unir.br SEI nº 0425402

Criado por 61273309200, versão 6 por 63292491134 em 25/05/2020 13:04:34.

BOLETIM DE SERVIÇO Nº 045, DE 26/05/2020 - ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO - 6